Esuda Analitico del Eiofcido doi Freuwnslo de Egraos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones]
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

{l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrative y de Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
€2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Piblica
E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
erales o reformas a las mismas (E = el + e2)
e1) Nombre def Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias |aborales definitivas

. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
©¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
erﬁerdes o reformas a las mismas (E = e1 + g2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
©2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | +1I)

[. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A,

2,516,936
2,516,936

0

40,560
-40,560)

-40,560

2,476,375
2,476.375|

=N~ -EN-E-N--K-]

=
-

oo o o

o0 o o

2,476,375

1,039,165
1,039,16

1,039,165

1.039,165"
1,039,165

1‘039.1BSI

1,437,210
1,437,210

o ocoococo

=]

0
1,437,210

MTRO.TGNACIO BENJAMIN CAMPOS EQUIRUZ
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL IMJPLA

DR.ROBE

FLORES CHAVEZ

DIRECTOR DEL MPLAN URUAPAN



	CCF_000012.pdf (p.48-70)

