## INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE URUAPAN, MICHOACAN (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	2,516,936	-40,560	2,476,375	1,039,165	1,039,165	1,437,210
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,516,936	-40,560	2,476,375	1,039,165	1,039,165	1,437,210
B. Magisterio     C. Servicios de Salud (C=c1+c2)     c1) Personal Administrativo     c2) Personal Médico, Paramédico y afín     D. Seguridad Pública	0	0	0	o	0	(
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	( ( (
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	1	1	0	1	1	(
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0	0	0	0
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas  III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	2,516,936	-40,560	2,476,375	1,039,165	1,039,165	1,437,210

MTRO. IGNACIO BENJAMÍN CAMPOS EQUIHUA
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL IMPLAY VRUAPAN

DR. ROBERTO FLORES CHÁVEZ DIRECTOR DEL IMPLAN URUAPAN

MTRO. JOSÉ MANUEL DE LA COMISARIO DEL LA COMISARIO DEL LA COMISARIO DEL LA COMISARIO DEL COMISARIO D